

**Webproof A/S**  
Rådhuspladsen 16, 1550 København V

Company reg. no. 25 45 29 76

**Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 April 2021.

---

**Richard William Chmura**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Webproof A/S for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København V, 15 April 2021

### **Managing Director**

Richard William Chmura

### **Board of directors**

Melissa Marie Soulliere

Richard William Chmura

Jakob Vedel Adeltoft

## Company information

---

### **The company**

Webproof A/S  
Rådhuspladsen 16  
1550 København V

Company reg. no. 25 45 29 76

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Melissa Marie Soulliere  
Richard William Chmura  
Jakob Vedel Adeltoft

### **Managing Director**

Richard William Chmura

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

WebProof A/S has developed an ISO 27001 certified cloud SaaS graphics proofing service for advertising agencies, newspapers, publishers, printing houses and large organizations with in-house graphic production. The service is used for collaboration around proofreading in magazines, brochures, websites, advertisements, newspapers, fliers, and approval documents. Customers gain significant resource savings by using WebProof through process optimization based on lean principles. WebProof provides many features for making it more efficient to work with different media, with InDesign, and automated processes.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -222.794 against DKK 93.183 last year. The management consider the results unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.159.203</b>	<b>3.590.942</b>
1 Staff costs	-2.274.579	-2.379.670
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-1.163.453	-1.083.422
<b>Operating profit</b>	<b>-278.829</b>	<b>127.850</b>
Other financial income	0	23.056
2 Other financial costs	-5.051	-30.263
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-283.880</b>	<b>120.643</b>
3 Tax on ordinary results	61.086	-27.460
<b>Profit or loss from ordinary activities after tax</b>	<b>-222.794</b>	<b>93.183</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-222.794</b>	<b>93.183</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	287.255	76.742
Transferred to other statutory reserves	-510.049	16.441
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-222.794</b>	<b>93.183</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>			
4	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	998.047	1.520.242
	Total intangible assets	998.047	1.520.242
5	Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	106.759
	Total property, plant, and equipment	0	106.759
6	Deposits	2.400	8.070
	Total investments	2.400	8.070
	<b>Total non-current assets</b>	<b>1.000.447</b>	<b>1.635.071</b>
<b>Current assets</b>			
	Trade debtors	500.092	663.718
	Amounts owed by group enterprises	0	637.181
	Other receivables	108.292	8.631
	Accrued income and deferred expenses	121.066	109.525
	Total receivables	729.450	1.419.055
	Available funds	987.488	63.063
	<b>Total current assets</b>	<b>1.716.938</b>	<b>1.482.118</b>
	<b>Total assets</b>	<b>2.717.385</b>	<b>3.117.189</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for development expenditure	778.477	1.288.526
Retained earnings	-593.141	-880.396
<b>Total equity</b>	<b><u>685.336</u></b>	<b><u>908.130</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	219.570	332.598
<b>Total provisions</b>	<b><u>219.570</u></b>	<b><u>332.598</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank debts	0	66.181
Trade payables	151.767	83.106
Debt to shareholders and management	31.316	53.335
Corporate tax	51.942	51.546
Other payables	768.442	436.952
Accruals and deferred income	809.012	1.185.341
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.812.479</u>	<u>1.876.461</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.812.479</u></b>	<b><u>1.876.461</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.717.385</u></b>	<b><u>3.117.189</u></b>

### 7 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	500.000	1.272.085	-957.138	814.947
Profit or loss for the year brought forward	0	0	76.742	76.742
Transferred from results brought forward	0	16.441	0	16.441
Equity 1 January 2020	500.000	1.288.526	-880.396	908.130
Profit or loss for the year brought forward	0	0	287.255	287.255
Transferred from results brought forward	0	-510.049	0	-510.049
	<b>500.000</b>	<b>778.477</b>	<b>-593.141</b>	<b>685.336</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.934.369	2.010.861
Pension costs	317.751	345.176
Other costs for social security	<u>22.459</u>	<u>23.633</u>
	<b><u>2.274.579</u></b>	<b><u>2.379.670</u></b>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>5.051</u>	<u>30.263</u>
	<b><u>5.051</u></b>	<b><u>30.263</u></b>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	51.942	51.546
Adjustment for the year of deferred tax	-113.028	-24.088
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>2</u>
	<b><u>-61.086</u></b>	<b><u>27.460</u></b>
<b>4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Cost 1 January 2020	8.432.578	8.494.998
Additions during the year	<u>482.089</u>	<u>935.531</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>8.914.667</u></b>	<b><u>9.430.529</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-6.912.336	-6.864.121
Amortisation for the year	<u>-1.004.284</u>	<u>-1.046.166</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-7.916.620</u></b>	<b><u>-7.910.287</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>998.047</u></b>	<b><u>1.520.242</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	2.177.442	1.456.522
Additions during the year	328.476	0
Disposals during the year	<u>-276.066</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>2.229.852</u></b>	<b><u>1.456.522</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-2.070.683	-1.304.007
Depreciation for the year	-106.802	-45.756
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>-52.367</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-2.229.852</u></b>	<b><u>-1.349.763</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.759</u></b>
<b>6. Deposits</b>		
Cost 1 January 2020	<u>2.400</u>	<u>8.070</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>2.400</u></b>	<b><u>8.070</u></b>
<b>Book value 31 December 2020</b>	<b><u>2.400</u></b>	<b><u>8.070</u></b>

## 7. Contingencies

### Joint taxation

With Adeltoft Holding ApS, company reg. no 25448332 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Webproof A/S is jointly taxed with the administration company for the period from 1 January 2020 to 15 December 2020. Corporation tax amounts to t.DKK. 37

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **7. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
